
ZARZĄDZENIE Nr 0151/25/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  11 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
8.150,30 zł z tego: 

• zmniejszając:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 403,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 403,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.747,30
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 7.747,30

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 403,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 403,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.747,30
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 7.747,30

- wydatki bieżące

                                                                 § 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w następujący 
sposób:

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 403,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 403,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 403,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.747,30
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 7.747,30

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.747,30

• zwiększając:                         

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 403,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 403,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 403,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.747,30
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 7.747,30

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.747,30



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/25/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 11 kwietnia  2006 roku 

U Z A S A D N I E N I E

W ramach rozdziału 75011 zmian dokonano w związku z rozliczeniem dodatkowego rocznego 
wynagrodzenia za 2005 rok. W rozdziale 92120 dokonano zmian ze względu na konieczność zakupu 
opraw oświetleniowych do oświetlenia ruin zamku w Tworkowie.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

